
UCHWAŁA NR III/23/2018
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 211, 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 ust. 2 pkt 1, 
art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku” 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Stobnicka

Id: 7545C150-2C71-4A2C-81AB-57778BAAF3B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka 114 148,00 - 114 148,00 0,00

72095 Pozostała działalność 114 148,00 - 114 148,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

114 148,00 - 114 148,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

9 389 290,00 25 000,00 9 414 290,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 154 347,00 25 000,00 3 179 347,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 251 400,00 25 000,00 276 400,00

801 Oświata i wychowanie 3 657 057,36 600,00 3 657 657,36

80110 Gimnazja 2 800,00 600,00 3 400,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 800,00 600,00 3 400,00

Razem: 44 651 037,74 - 88 548,00 44 562 489,74

Id: 7545C150-2C71-4A2C-81AB-57778BAAF3B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan wydatków na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 561 866,00 2 051,00 563 917,00

40002 Dostarczanie wody 561 866,00 2 051,00 563 917,00

4260 Zakup energii 143 000,00 2 000,00 145 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 51,00 6 551,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 113 980,00 5 000,00 1 118 980,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 113 980,00 5 000,00 1 118 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 5 000,00 6 500,00

710 Działalność usługowa 16 500,00 - 6 700,00 9 800,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00 - 1 200,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 200,00 1 800,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00 - 5 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 5 500,00 4 500,00

720 Informatyka 165 180,00 - 114 148,00 51 032,00

72095 Pozostała działalność 165 180,00 - 114 148,00 51 032,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 148,00 - 114 148,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 800 394,03 - 6 601,00 4 793 793,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 718 110,48 - 6 601,00 3 711 509,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 082 492,69 - 6 601,00 2 075 891,69

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 368 372,31 16 235,00 384 607,31

75412 Ochotnicze straże pożarne 245 976,01 14 985,00 260 961,01

Id: 7545C150-2C71-4A2C-81AB-57778BAAF3B6. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 316,00 6 228,00 81 544,00

4260 Zakup energii 29 072,70 2 500,00 31 572,70

4270 Zakup usług remontowych 693,00 50,00 743,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 250,45 5 000,00 19 250,45

4480 Podatek od nieruchomości 19 084,00 1 207,00 20 291,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 109 576,16 1 250,00 110 826,16

4300 Zakup usług pozostałych 9 576,16 1 250,00 10 826,16

757 Obsługa długu publicznego 350 000,00 25 000,00 375 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 350 000,00 25 000,00 375 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 350 000,00 25 000,00 375 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 940 902,31 20 700,00 15 961 602,31

80101 Szkoły podstawowe 9 497 443,81 5 000,00 9 502 443,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 461 187,00 5 000,00 3 466 187,00

80104 Przedszkola 2 066 944,00 15 100,00 2 082 044,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 801,00 1 700,00 53 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 082 297,00 8 700,00 1 090 997,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 777,00 1 000,00 207 777,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 816,00 300,00 28 116,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 200,00 3 400,00 27 600,00

80110 Gimnazja 1 601 397,00 600,00 1 601 997,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 800,00 600,00 36 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 383 310,00 - 20 100,00 363 210,00

85401 Świetlice szkolne 279 776,00 - 20 100,00 259 676,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 406,00 - 800,00 12 606,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 037,00 - 18 000,00 176 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 061,00 - 1 000,00 40 061,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 164,00 - 300,00 5 864,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 875 896,62 - 9 985,00 1 865 911,62

Id: 7545C150-2C71-4A2C-81AB-57778BAAF3B6. Podpisany Strona 2



90002 Gospodarka odpadami 55 309,00 - 9 985,00 45 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 309,00 - 9 985,00 30 324,00

Razem: 46 650 797,05 - 88 548,00 46 562 249,05

Id: 7545C150-2C71-4A2C-81AB-57778BAAF3B6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/23/2018

Rady Gminy Bogoria

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe
rok 

budżetowy  
(8+9+10+11) dochody 

własne jst

kredyty
i papiery 

wartościowe

kredyty 
i pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków 
art.5 ust.1  
pkt 2 u.f.p

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01010

Przebudowa zbiorników wodnych 
małej retencji w miejscowościach 
Ujazdek,Pęcławice Górne, 
Witowice. Kol.Kiełczyńska, 
Wysoki Małe

        
814 638,00                         -                          -                          -      

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe         
814 638,00                         -                          -                          -      

2 600 60014
Przebudowa dróg 
powiatowych - pomoc 
finansowa

429 194,00 429 194,00 179 194,00 250 000,00

 A.      
B.
C.
D.  

Powiat 
Staszowski

3 600 60016

Budowa odcinków dróg 
gminnych:312014T 
w miejscowościach Wysoki Duże, 
Wysoki Średnie oraz 312043T 
w miejscowości Wysoki Średnie

        
433 153,71          428 753,71            83 573,71           80 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

      265 180,00    Urząd Gminy

wydatki majątkowe               857 947,71          262 767,71         330 000,00          265 180,00    

Id: 7545C150-2C71-4A2C-81AB-57778BAAF3B6. Podpisany Strona 1



862 347,71    

4 720 72095 Rozwój e-społeczeństwa  1 066 717,50            51 032,00              1 032,00           50 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe  1 066 717,50            51 032,00              1 032,00           50 000,00                            -      

5 750 75023 Rozbudowa budynku Urzędu 
Gminy w Bogorii

        
949 733,39          581 744,87          581 744,87    

  A.      
B.
C.
D.   

Urząd Gminy

wydatki majątkowe         
949 733,39          581 744,87          581 744,87                        -      

6 801 80101
Rozbudowa i modernizacja 
Publicznej Szkoły Podstawowej 
oraz Przedszkola w Bogorii

 2 000 000,00            20 000,00            20 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

7 801 80101
Rozbudowa i modernizacja 
Zespołu Placówek Oświatowych 
w Jurkowicach

 3 967 432,40     3 928 201,81          133 300,45         980 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

   2 814 901,36    Urząd Gminy

wydatki majątkowe  5 967 432,40      3 948 201,81          153 300,45         980 000,00       2 814 901,36    

8 900 90001

Kompleksowa rozbudowa 
i przebudowa oczyszczalni 
ścieków oraz sieci wodno- 
kanalizacyjnej na terenie 
Aglomeracji Bogoria

 4 000 000,00            20 000,00           20 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

9 900 90001

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Gminie 
Bogoria w technologii zaprojektuj 
i wybuduj oraz zakup zestawu 
asenizacyjnego do usuwania 
osadu

 2 376 237,46    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

10 900 90005
Wytwarzanie i dystrybucja energii 
pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych - fotowoltaika

 1 980 000,00              3 557,00              3 557,00    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

11 900 90013
Budowa Schroniska dla 
bezdomnych zwierząt 
w miejscowości Marianów, gmina 
Iwaniska

        
200 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

EZDK

wydatki majątkowe  8 556 237,46            23 557,00              3 557,00           20 000,00                              
-                              -      

12 700 70005
Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Bogoria

 1 900 000,00          244 000,00          194 000,00           50 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

Id: 7545C150-2C71-4A2C-81AB-57778BAAF3B6. Podpisany Strona 2



wydatki majątkowe  1 900 000,00          244 000,00          194 000,00           50 000,00    

13 801 80101
Przebudowa boisk sportowych 
przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Bogorii

 1 200 000,00            20 000,00            20 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

14 900 90095
Odnowa centrum miejscowości 
Jurkowice poprzez 
zagospodarowanie terenów 
rekreacyjnych

        
400 000,00            15 000,00            15 000,00    

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe  1 600 000,00            35 000,00            35 000,00    

Razem wydatki majątkowe 21 717 106,46     5 741 483,39     1 231 402,03     1 430 000,00                              
-            3 080 081,36    

15 900 90005

Działania pomocowe dla 
przedsiębiorców planujących 
budowę farm wiatrowych 
(promocja wśród mieszkańców 
odnawialnych źródeł energii)

5 000,00

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

16 900 90005

Działania pomocowe dla 
mieszkańców planujących 
budowę/montaż instalacji 
kolektorów słonecznych, pomp 
ciepła i paneli fotowoltaicznych, 
wymianę źródeł ciepła co (dopłaty 
do wkładu własnego) 

5 000,00

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

17 900 90005
Promowanie zachowań 
energooszczędnych w transporcie 
- ECODRIVING

5 000,00

 A.      
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki bieżące 15 000,00                      -                          -      

Razem wydatki bieżące           
15 000,00                         -                          -                                

-                              -      

Wydatki Razem 21 732 106,46      5 741 483,39    1 231 402,03     1 430 000,00                              
-            3 080 081,36    

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 7545C150-2C71-4A2C-81AB-57778BAAF3B6. Podpisany Strona 3




